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Merhaba... 

Yepyeni iki aylık ikinci bültenimiz ile yine sizlerleyiz. Her geçen gün 
yaptıklarımız ve yapacaklarımız ile heyecanımız artıkça artıyor. Her çalışmamız; 
bir bilim insanının buluşunun ilk adımları, bir senfoninin ilk notaları, bir kitabın 
ilk sözleri gibi olsun istedik...

İnsanoğlunun kendi elleriyle yetiştireceği o büyük eserin, çocuklarımızın, 
önderi olmak için çıktık yola...

Bu   iddia çok büyük bir coşku, aynı zamanda çok büyük bir sorumluluk 
vaat   ediyor   bize. Tıpkı diğer tüm duygular gibi heyecanımızın çevremizdeki 
dostlarımıza da bulaştığını gördük. Bu durum umut beslemekte haklı 
olduğumuzu gösterdi. Şimdi  bu heyecanı herkese ama herkese bulaştırmaya 
devam etmekteyiz...

Bu bülten iki aylık uzun bir yolculuktan geldi. Her sayıda belki başka 
başka heyecanları paylaşacağız sizlerle; ama daima geleceğimizin ışıkları 
çocuklarımızın heyecanına ortak olacağız birlikte. Umudumuz bu yolculukta 
siz ve biz değil, hepimiz olabilmek...

Katkılarınızı, eleştirilerinizi, duyumsadıklarınızı bir çocuğun sabırsızlığıyla 
beklerken, tarihin derinliklerinden “gelecek” için veri toplayan bir arkeolog 
ciddiyetiyle çalışmalarımıza devam ediyor olacağız.

Bir sonraki sayımızda yeniden buluşmak dileğiyle…
				                                                               	                                                                                                                    

İsmail ÖZÇELİK
Okul Müdürü
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“Türk milletinin elinde tuttuğu meş’ale müsbet ilim 
meş’alesidir.”
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Liseli Kolejliler, Dünya Felsefe Günü Etkinliğindeydi...

“Felsefe, bizi gerçek olgusuna doğru yöneltirken, erdem basamaklarını kullanmaya zorlar. Yolu 
üzerinde bulunan sanat, bilim, inançlar ve yaşam şekillerinin arkasındaki evrensel ve ebedi olanı görme-
yi teşvik eder. Hem mikro kozmos olarak insanı, yapabilenin oğlu olarak yüceltirken, aynı zamanda makro 
kozmos’u da kavranabilir kılar. Bizi günümüz dünyasında ayıran tüm geçici unsurları arkada bırakma-
ya iterken, küreselleşme içerisindeki ödevlerimizi sorgulattırır. Doğru sorulara, doğru yanıtlar verilmesini 
sağlayan felsefe aracılığı ile doğrulmanın ne olduğunu öğrenir, insanoğlu.” diyen Doç. Dr. Mehmet 
ÖNAL “İnsanoğlunun tekrardan doğrulmaya ihtiyacı olduğu bu zamanlarda, Dünya Felsefe Günü’n-
de, tüm insanlığa, hayvansal içgüdü ve heyecanlarının üzerinde ayağa kalkma onuru sağlayan felsefe ara-
cılığı ile seslenmenin sevincini paylaştığını belirterek genç kolejlilere hayatı sorgulamalarını, “Neden ve 
Niçinler”i hep sorarak, araştırmalarını tavsiye ederek sunumunu bitirdi. İnönü Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi Felsefe Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Mehmet ÖNAL’a katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

1946 yılında resmen kurulan Birleşmiş Milletler 
Eğitim, Bilim ve Kültür Kuruluşu ya da kısa adıyla 
UNESCO, dünyadaki olumsuz gelişmelerin ilk çı-
kış yerinin insan  zihni  olduğunu    belirtmesiyle bir 
noktayı yeniden düşündürmüştür. 

UNESCO’nun dünyadaki olup biten 
olumsuzlukların nedeni olarak insan  zihnine dikkati 
çekmesi, felsefi bakışın önemini gündeme getirmiş-
tir. Felsefe eğitiminin 21. yüzyılın anahtarlarından 
biri olarak görülmesi ve 2002 yılından bu yana ka-
sım ayının üçüncü perşembe gününün Dünya Felsefe 
Günü olarak kutlanması önemli gelişmeler arasın-
dadır. Dünya Felsefe Günü, Türkiye Felsefe Kurumu 
tarafından UNESCO’ya önerilmiş ve kabul edilmiştir.  
Yaklaşık doksan ülkede kutlamalar yapılmakta ve dünya 
sorunlarına felsefeyle çözümler aranmaktadır. Biz de TED Malatya Koleji Özel Lisesi olarak bu önemli günün
etkinliğini, İnönü Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Mehmet 
ÖNAL’ın katılımıyla gerçekleştirdik.
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Lisemizde Öğretmenler Günü Kutlaması Yapıldı...

TED Malatya Koleji Lisesi Okul-Aile Birliği tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlaması yapıldı.

Öğrenciler ve velilerimiz tarafından hazırlanan programda 24 Kasım Öğretmenler Günü dola-
yısıyla lise öğretmenlerimize kutlama günü hazırlandı. Öğretmenler, kendileri için hazırlanan pas-
tayı hep birlikte kesti. Ayrıca öğretmenler, kendilerini bu özel günde unutmayan öğrencilerine 
ve velilerine teşekkür etti. Başta Okul Aile Birliği Başkanı Serdal GÜNGÖR’e ve üyelerine 
bu özel günümüzde yanımızda oldukları ve düzenledikleri etkinlik için teşekkür ederiz.
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Lisemizin 2. Kariyer Günleri: 
Konuğumuz İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemil ÇELİK...

İkinci Kariyer Günleri etkinliğinde TED Malatya Koleji Özel Lisesinin konuğu 
İÜ. Rektörü Sayın Cemil ÇELİK idi.

Sayın Çelik Kolejlilerimize eğitim öğretim 
hayatında yaşadığı bazı sıkıntılardan bahsederek 
kolejlilerimizin çok şanslı olduklarını söyledi. Ayrıca 
kolejlilerin çok iyi çalışmaları gerektiğini ve ülkemizin 
buna ihtiyacı olduğunu belirterek her konuda kendi 
ürünümüzü yani ulusal kimliğimizi ön planda tuta-
cak her türlü çalışmalara imza atmamız gerektiğini 
vurguladı.  TED Malatya Koleji Özel Anadolu Lisesine, 
davetleri için teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.  
Okulumuz Lise Müdürü İsmail ÖZÇELİK tarafından 
günün anısına dair şiltin vermesiyle etkinlik sona erdi.

Genç Kolejliler Lösemi Haftası Etkinliğindeydi...

Lösemi, damarlarımızdaki kanın yapım 
merkezi olan kemik iliğinin, normal olmayan kan 
hücreleri tarafından istila edilerek kan yapımının 
duraksaması sonucu meydana gelen bir hastalık-
tır. Lösemi hastalığı tedavi edilebilen bir hastalıktır. 
Tedavisi pahalı da olsa, hasta çocuklar sadece ailelerinin 
değil, toplumun çocuklarıdır. Sağlıklı toplum, 
sağlıklı bireylerden oluşur. O hâlde sağlıklı toplum 
için çocukların sağlıklarına çok dikkat etmeliyiz.
Hafta süresince okulumuzda lösemi hastalarının karşılaştıkları sorunlar anlatılarak; has-
ta çocukların okullarından, arkadaşlarından uzak kalmaları sosyal etkinliklere katılamamaları, 
sevdikleri bazı yiyecekleri yiyememeleri, tedavi süresince ailelerin maddi sorunlar yaşaması 
ve hastanede hasta çocuklarına refakat etmek isteyen ailelerin çalıştıkları iş yerlerinden sık sık 
izin almada karşılaştıkları güçlükleri anlatan resim, afiş ve fotoğraflar panolarımızda sergilendi.  
Kolejlilerimize film ve slayt gösterileri izletilerek hastalığa karşı farkındalık yaratılmaya çalışıldı.
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Filiz AKIN Okulumuzu Ziyaret Etti...

Ünlü sinema oyuncusu sayın Filiz AKIN okulumuzu ziyaret etti. Okulumuz konferans salonunda 
yapılan söyleşide öğrencilerimiz ünlü oyuncuyu daha yakından tanıma fırsatı buldular.TED mezunu olan 
sinema oyuncusu, TED’li olmanın gururunu öğrencilerimizle paylaştı. TED öğrencileri, ünlü oyuncuyla 
bol bol fotoğraf çekindiler .Okulumuza yaptıkları ziyaret için sayın Filiz AKIN’a çok teşekkür ederiz.

MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği Hakkında Bilgilendirme Sunumu Yapıldı…

Lise Müdürümüz İsmail ÖZÇELİK tarafından liseli kolejlilere ortaöğretim kurumları yönetmeliği hakkında 
bilgilendirme yapıldı.

Kolejliler bu bilgilendirme sunumunda proje-performans görevlerinin kıstasları, devamsızlık, sınıf 
geçme sistemi, sorumluluk sınavları, disiplin kuralları, ileriki yıllarda ders seçimi, onur-takdir-teşekkür 
belgelerinin alımı, ölçme-değerlendirme, mezuniyet puanı hesaplaması gibi önemli konularda bilgi edindiler.
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Genç Kolejliler, Dünya Engelliler Günü Etkinliğindeydi…

Toplum hizmeti ve sosyal sorumluluk projelerine 
önem veren TED Malatya Koleji olarak engelliler 
haftası kapsamında, tüm kolejlilere konuyla 
ilgili bilgilendirme sunumu yapılıp kolejimiz 
bünyesinde hazırlanan “Farkında mısınız?” 
isimli engellilerle iletişim kitapçığı dağıtıldı.

Genç Kolejliler Ergenlik Dönemi Seminerindeydi…

Lisemizde aylık periyodik olarak düzenlenen 
seminerlerin bu ayki konusu: “Ergenlik 
dönemindeki problemlerle başetme yolları”

Çocuk – Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Özlem ÖZCAN; bi-
reyde ergenlik sürecinin ne zaman başlayacağını, 
ne zaman sona ereceğini, ne gibi uyum problem-
leri ile karşılaşabileceklerini ve bunlarla nasıl  başa  
çıkacaklarıyla  ilgili  bilgilendirmede bulundu.



8

Ocak e-bülten

Liseli Kolejlilerimiz İBTAM Laboratuvarındaki İlk Deneylerini Gerçekleştirdi....

TED Malatya Koleji Özel Lisesi ve  İnönü Üniversitesi 
işbirliği ile gerçekleştiren laboratuvar  çalışmalarının 
ilki 23 Aralık 2013  itibariyle gerçekleştirildi.

Liseli Kolejlilerimiz İnönü Üniversitesi 
Fizik, Kimya ve Biyoloji laboratuvarlarında 
deneylerini üniversitemizin değerli 
akademisyenleriyle  gerçekleştirdiler. Başta 
İBTAM(İnönü Üniversitesi Bilim ve Teknoloji 
Araştırma Merkezi) Müdürü ve  Fizik Bölüm Başkanı 
Prof.Dr.Eyyüphan YAKINCI olmak üzere Doç.
Dr.Abbas GÜNGÖRDÜ’ye Arş.Gör.Ali ERDOĞAN’a, 
Arş.Gör.Sezen K. AYAZLI’ya sonsuz teşekkürler...

Liseli Kolejlilerimiz Diksiyon Eğitimindeydi...

Dinletebilmek, ikna   edebilmek, kabul   görmek, 
tercih  edilmek   ve   başarmak   isteriz. Başarmak i  çin   
ilk      adım, doğru ve  etkili iletişim  kurabilmektir. 
Bunu sağlayan, konuşma   becerimizdir. “Herkes 
Düşünme  ve  Konuşma Yeteneklerini Geliştirebilir.” 
Biz de okul olarak bu anlayışın önderliğinde 
kolejlilerimize verdiğimiz sertifika programları 
kapsamında İnsan Kaynakları Yöneticisi ve Diksiyon 
Eğitmeni Nilüfer ÖZTÜRK’ü konuk olarak davet ettik.

 Kolejlilerimizle, spikerlik ve eğitmenlik 
deneyimlerini paylaşan Nilüfer ÖZTÜRK; bu 
çalışmalara katılan bireylerin, kişiliğini ve konuşma özelliklerini tanıdığını; eksikliklerini fark ettiğini

belirterek  kendi konuşma özelliklerine uygun, kendine özgü iletişim becerilerini profesyonel teknikler 
ve ipuçları ile geliştirebildiğini vurgulayarak kolejlilere aldıkları eğitimin öneminin çok büyük olduğunu 
söyledi. Öğrencilerin canlı yayın deneyimleri ile ilgili sordukları soruları cevaplayan konuğumuz davet için 
teşekkür ederek sunumunu bitirdi. Katkılarından dolayı konuğumuz Sayın Nilüfer ÖZTÜRK’e teşekkür ederiz.
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Kolejlilerimiz Yılbaşı Konserinde Eğlendiler...

Öğrencilerimiz Lise öğrencilerimizden oluşan TED ANADOLU müzik grubunun şarkıları eşliğinde yeni 
yılı büyük bir coşku ile kutladılar.

Tam Eğitim Burslularımız Ankara’da Yeni Yılı Coşkuyla Kutladılar!

Türk Eğitim Derneği Bursluluk Bölümü üyeleri TED Malatya ve TED Batman Kolejindeki TEB(Tam Eğitim 
Burslu) ‘li öğrencilerimize üç gün boyunca süren unutamayacakları etkinlikler düzenlediler. Kolejlilerimiz ilk 
gün Genel Merkezimizi ziyaret ettikten sonra TED Ankara Koleji’nde “Özgürlük Yazarları” adlı filmi izlediler. 
Aynı gün içerisinde TED Ankara Koleji kampüsünde düzenlenen eğlenceyle Ankara,Malatya ve Batman 
TED’de okuyan TEB’ lilerimiz yeni yılı coşkuyla kutladılar. İkinci gün ise kolejliler  Anadolu Medeniyetleri 
Müzesi’ni ardından I. TBMM’yi gezdiler. Panora AVM’de de doyasıya eğlenen kolejlilerimiz akabinde TED 
Senfoni Orkestrasının verdiği  konseri dinlemeye gittiler. CSO’da düzenlenen konserde TED Batman ve TED 
Malatya Koleji  öğrencileri ünlü opera sanatçısı Bariton Güvenç DAĞÜSTÜN ile  Zülfü LİVANELİ’nin  TED 
Senfoni Orkestrasıyla birlikte seslendirdiği “Ey Özgürlük” adlı parçasıyı dinlediler. TEB’lilerimiz bitmesini 
istemedikleri gezilerinin son gününde ise Aqua Vega Akvaryumu merakla gezdiler.  

“10.000 Genç Meşale, Daha Aydınlık Türkiye” anlayışını ilke edinen TED ailesi bireylerine sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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İsmet İNÖNÜ’nün Kızı Sayın Özden TOKER Okulumuzdaydı...

TED Malatya Koleji Özel Lisesi Atatürkçü Düşünce Kulübünün düzenlediği  “Demokrasi 
Haftası” etkinliği kapsamında İsmet İNÖNÜ’nün kızı Sayın Özden TOKER’i “Demokrasi 
ve İnönü” konulu söyleşimizde okulumuzda öğrencilerimizle birlikte ağırladık.

Söyleşimizde Sayın Özden TOKER; babası İsmet İNÖNÜ’yü, demokrasi anlayışını ve aile yaşantısını anlattı.
Öğrencilerimizin sorularını da  cevaplandıran konuğumuza günün anısına dair Lise Müdürümüz İsmail 
ÖZÇELİK tarafından şilt verilerek etkinlik sonlandırıldı. Katılımlarından dolayı konuğumuza teşekkür ediyoruz.

Liseli Kolejlilerimiz Öfke Kontrolü ve Stres Yönetimi Seminerindeydi...

PDR birimimizin aylık rehberlik çalışmaları kapsamında liseli kolejlilerimize “Öfke 
kontrolü ve Stres yönetimi” semineri Rehber Öğretmenimiz Şeyma Köse tarafından verildi.

Günlük hayattan örneklerle soru cevap şeklinde çeşitli öfke durumu hikayeleriyle zenginleştirilen seminerimizde
•	 Öfke nedir?
•	 Vücudun öfkeye verdiği tepkiler nelerdir?
•	 Niçin öfkeleniriz?
•	 Stres nedir?
•	 Olumlu stres olabilir mi?
Öfkemizi nasıl kontrol eder stresle nasıl başa çıkabiliriz sorularına yanıt arandı.
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Kolejlilerimiz Üniversitedeki Laboratuvar Çalışmalarına Devam Ediyor...

Liseli Kolejlilerimiz İnönü Üniversitesi Fizik, Kimya ve Biyoloji 
laboratuvarlarında ikinci deneylerini üniversitemizin değerli akademisyenleriyle  
gerçekleştirdiler.Emeği geçen tüm akademisyenlere sonsuz teşekkürler...

TÜBİTAK Araştırma Projeleri Semineri...

Bilim ve Sanat Merkezi Öğretmenlerinden Dr. M. Çağlar KURTDAŞ  liseli Kolejlilerimize TÜBİTAK 
Araştırma Projeleri ile ilgili seminer verdi.

Liseli Kolejlilerimiz TÜBİTAK  Araştırma Projelerinin kendileri için ne gibi 
katkıları olduğunu, projelere nasıl hazırlanılması gerektiğini, TÜBİTAK jüri 
üyelerinin hangi kriterlere dikkat ettiklerini vb. konularda bilgi sahibi oldular.

Dr. Çağlar KURTDAŞ’a katkılarından dolayı sonsuz teşekkürler...
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Uluslararası Matematik Yarışmalarına Hazırlıklarımız Tüm Hızıyla Devam Ediyor...

Lisemizde uygulanmakta olan program 
kapsamında kolejlilerimizin katılacağı uluslararası 
matematik yarışmalarına hazırlanması amacıyla 
sorumlu öğretmenimiz Anita TJAN ve 
danışman öğretmenimiz Ozan KUTLUTÜRK 
yönetiminde çalışmalara devam edilmektedir.

Kolejlilerimizin katılacağı uluslararası yarışmalar:

•	 World Mathe Day
•	 Atlantic - Pasific Matematik Ligi
•	 Kanada Waterloo Üniversitesi – Sun Life 

Financial Canadian Open Mathematics 
Challenge

•	 Kanada Waterloo Üniversitesi Pascal-Cayley-
Fermat Sınavı

Liseli Kolejliler 3D Uygulamaları İle Öğrenime Devam Ediyor…

Liseli kolejlilerimiz Fizik, Kimya ve Biyoloji 
ders konularını 3D teknolojisinin kullanıldığı 
sınıflarda üç boyutlu (3D) materyaller ile görsel 
ve aktif öğrenme yöntemleriyle gerçekleştirdiler.

3D sınıf teknolojilerinin kullanılması öğrencilerin 
öğrenmede güçlük çektikleri kavramları kalıcı ve 
etkili şekilde öğrenmelerine katkı sağlamıştır. 3D 
uygulamaları ile öğrencilerin derslerde daha yüksek 
motivasyona sahip olmalarının yanında akademik 
başarı düzeylerinin de arttırılması hedeflenmektedir.
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Liseli Kolejliler Diksiyon ve Hitabet Sertifikalarını Aldılar...

Diksiyon ve Hitabet  Eğitimimizin Amacı

Tek amacı kişilere doğru konuşmayı öğretmek 
olmayan programımız süresince kolejlilerimize 
diksiyon ve hitabet sanatının incelikleri öğretilmiştir.  
Sesini, vücut dilini doğru kullanmayı öğrenen 
bir birey hayatına iletişim kabiliyeti yüksek 
biri olarak devam eder. İletişim kabiliyetinin 
yanısıra diksiyon ve hitabet programı ile;
Birçok firmanın çalışanlarına diksiyon dersleri almayı 
zorunlu kıldığı bir zamanda, biz öğrencilerimize 
daha lise birinci sınıftalarken bu eğitimi vererek 
hayata bir adım önde başlamaları için fırsat yaratmış 
olduğumuza inanıyoruz. İkinci dönem verilecek 
olan “Girişimcilik” dersi ile öğrencilerimizin 
alacağı fırsatlar eğitimi devam edecektir.
9 Eylül 2013’te başlayan Diksiyon ve Hitabet 
eğitimini başarıyla tamamlayan kolejlilerimize 
sertifikaları Okul Müdürümüz İsmail Özçelik ve ders 
öğretmenleri Sibel Kömürcüler tarafından verildi.

Diksiyon bir hobi değil kişinin kendisini ifade 
edebilmesi için aslında bir ihtiyaçtır. Sanatlı bir 
konuşmanın inceliklerini öğrenen kolejlilerimiz 
belli başlı konular çeşitlilik gösterse de ana hatlarıyla  
program doğrultusunda öğrendikleri konular 
şunlardır:

•	 Ses eğitimi ve doğru soluma,
•	 Fonetik,
•	 Vurgu ve Tonlama,
•	 Beden dilinin etkili kullanımı ve doğaçlama,
•	 Kelimeleri doğru telaffuz etme,
•	 Türkiye Türkçesinin standart kullanımı (İstanbul 

ağzı),
•	 Doğru okuma-Dinleme-Konuşma
•	 Sesin düzgün ve olması gerektiği gibi çıkması için 

doğru nefes alma,
•	 Hitap yeteneği,
•	 Tonlama ve vurguyu doğru zamanda kullanma,
•	 Çoğunluğa hitap ederken heyecanını yenme,
•	 Rahat, etkili, akıcı konuşabilmeyi ve doğaçlama 

yeteneği,
•	 İletişim becerileri,
•	 Artikülâsyon egzersizleri ile ses organlarını 

çalıştırma,
•	 Yazıldığı gibi okunmayan Türkçemizi doğru 

okuma,
•	 Sanatsal ve teatral bir duruşa sahip olmanın 

önemini öğrenmiş
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Goethe Enstitüsü Türkiye Müdürü Okulumuzu Ziyaret Etti...

TED Malatya Koleji 2013-2014 Eğitim-
Öğretim yılında ikinci dil olarak 
Almanca dil eğitimi vermeye başladı.

Bu eğitim sonunda öğrencilerimizin gireceği 
Goethe Enstitüsü sınavları hakkında bilgi 
vermek için okulumuzu ziyaret eden Goethe 
Enstitüsü Müdürü Sayın Dr. Thomas Lier’in 
onuruna, oda orkestramız mini bir konser verdi. 
Oda orkestrası konserinden sonra konuğumuz 
okulumuzun konferans salonunda öğrenci ve 
velilerimize Goethe Enstitüsü sınavları hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Goethe Enstitüsü 
tarafından uygulanan bu sınavların öncelikli amaçlarından birinin   Avrupa Birliği ülkelerinin
ortak olarak saptadığı standartlara göre öğrencilerin Almanca düzeyinin belgelenmesi olduğu vurgulandı.
TED Malatya Kolejinin Goethe Enstitüsü sınav merkezi olduğunu söyleyen konuğumuz sadece Malatya’da 
değil tüm bölgede okulumuzun sınav merkezi olduğunu vurgulayarak bu sınava okulumuz dışından da 
öğrencilerin kabul edildiğini belirtti. Goethe Enstitüsü Müdürü Sayın Dr. Thomas Lier bu sınavlardan 
alınacak sertifikanın ömür boyu geçerli olup, işverenler tarafından dil bilgisi becerisi kanıtı olarak kabul 
edilmekte olduğunu söyledi.  Ayrıca çeşitli fakültelere geçebilmek için hazırlık sınıfları tarafından da 
kabul gördüğünü belirtti. Kolejliler sınav ve Almanca hakkında merak ettiği konuları Alman konuğumuza 
sorma fırsatı buldular. Okulumuza yapmış oldukları ziyaret için sayın Dr. Thomas Lier’e teşekkür ederiz.

Goethe Enstitüsü sınav başvuruları başladı. Başvurular hakkında ayrıntılı bilgiyi Yurt 
Dışı Eğitim Danışmanlığı ve Proje Koordinatörlüğü birimimizden edinebilirsiniz.
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Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığı ve Proje Koordinatörlüğü

Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığının en  temel amaçlarından biri kariyer merkezi olarak hizmet 
etmektir. Hedefimiz, öğrencilerimizi geleceğin liderleri olarak yetiştirmektir. Ayrıca Yurt 
Dışı Eğitim Danışmanlığı, öğrencilerimizi yurt dışına hazırlama ve transfer etme birimidir.

TED Malatya Koleji Scholership’in yaptığı tüm faaliyetlerden ve burs fonundan 
faydalanacaktır. Kolejlilerin katılımı Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığından sağlanacaktır; 
konuyla ilgili güncel bilgiler birimimiz tarafından web sitemizde sizlerle paylaşılacaktır.
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Velilerimiz “Anne-baba Tutumlarının Ergen Gelişimine Etkisi ve İletişim Becerileri” 
konulu seminerdeydi...

TED Koleji Özel Lisesi PDR birimi tarafından velilerimize ’’Anne-Baba Tutumlarının Ergenlik 
Dönemine Etkisi ve İletişim Becerileri’’ adlı seminer Rehber Öğretmenimiz Şeyma Köse tarafından verildi.

Seminerde gençlerin şu anda gelişim dönemleri açısından bakıldığında psikolojik,zihinsel ve sosyal 
bir değişim yaşadıklarını ve bu kritik dönemde anne-baba olarak tutumlarımızın gençlerimizi ne yönde 
etkilediğine değinildi.Anne-baba olarak bu dönemin daha sağlıklı atlatılabilmesi adına neler yapabilir ve 
iletişimimizi nasıl güçlendirebiliriz sorularına yanıt arandı.  Katılımlarından dolayı velilerimize teşekkür ederiz.

Liseli Kolejliler, İnovasyon Çalışmalarında…

İnovasyonda sistem yaklaşımı, hem bilginin üretilmesi hem de yayılarak uygulanması süreçlerini 
kapsadığından politikanın odağı, kurumlar arasındaki etkileşime dayanır. ‘Ulusal inovasyon sistemi’ bu kurumlar 
bütününü ve aralarındaki bilgi, finansman ve regülasyon akışını tanımlayan dinamik bir sistemi ifade eder.

Kolejliler İnovasyon kulübünde danışman öğretmenleri Ozan KUTLUTÜRK’ün eşliğinde 
“Yenilikçi” fikirlerini birbirleriyle paylaştılar. Sanal şirketlerin oluşturulduğu çalışmada şirketlere; 
Genel Müdür, Finans Müdürü,  İnovasyon Müdürü,  Pazarlama Müdürü,  Üretim Müdürü 
seçimleri yapıldı. Birlikte hem fikir alış verişinde bulunan kolejliler hem de keyifli saatler geçirdiler.
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Kolejlilerimiz Ülkeleri Tanıtıyor...
Liseli kolejliler farklı ülkeleri tanıtarak; bu ülkelerin kültür yapısı, tarihi, ekonomisi, 

siyasi yapısı, mimarisi vb. hakkında hem bilgi sahibi oldular hem de İngilizce olarak 
gerçekleştirdikleri sunumlarında İngilizce dilini de kullanmayı pekiştirmiş oldular.

Genç Kolejlilerde Onur Belgesi Heyecanı...

Lisemizde Disiplin Kurulu kararı ile derslerinde başarılı olmanın yanında öğretmenlerine ve 
arkadaşlarına saygılı, düzenli, Türkçeyi doğru kullanan, kendini ifade edebilen,  davranışlarıyla 
örnek olan iki öğrencimiz onur belgesi aldı. Öğrencilerimize onur belgelerini Okul Müdürümüz 
İsmail ÖZÇELİK takdim etti.  Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz…

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği gereğince aşağıdaki maddelere göre öğrencilere onur belgesi verilir:
a) Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanarak örnek olmak, 
b) Bilimsel projeler ile sosyal etkinliklere katılmak, bu çalışmalarda liderlik yapmak, yapılan etkinliklerde 
eğitime katkıda bulunmak ve üstün başarı göstermek, 
c) Okul araç-gereç ve donanımları ile çevreyi koruma ve gözetmede davranışlarıyla örnek olmak, 
ç) Görgü kurallarına uymada ve insan ilişkilerinde örnek olmak, 
d) Trafik kurallarına uymada örnek davranışlar sergilemek, 
e) Bilişim araçlarını kullanmada iyi örnek olacak davranışlar sergilemek, 
f) Okula ve derslere düzenli olarak gelmek, bu yönde arkadaşlarına iyi örnek olmak, 
g) Yaşlı, yetim, öksüz, güçsüz, engelli ve benzeri durumda olanlara yardım amacıyla yürütülen toplum 
hizmetlerinde görev almak gibi davranışlarından örnek oluşturacak bir ya da birkaçını gösteren davranış puanı 
indirilmemiş öğrencileri; öğretim yılı içinde herhangi bir ödül alıp almadığına bakılmaksızın öğrenci, öğretmen 
veya okul yönetiminin teklifi, onur kurulunun uygun görüşü doğrultusunda onur belgesi ile ödüllendirir…
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Biz Bir Aileyiz...

www.tedmalatya.com


